Verf. *Sed et de Apostolicis.*

Notarii Ecclesiastici, etiam Apostolici, apud 60 nos nequeunt inter laicos instrumenta publica conſicere, quæ nullius erunt momenti, & trans- gresforibus penæ irrogantur, l. 9. tit. 1. l. 19. tit. 25. lib. 4. Recop. & utrobique Azeved. Can- cer. variar. part. 3. cap. 2. numero 232. Parlad. quotid. lib. 2. cap. fin. part. 1. ſ. 12. num. 9. Cur. Philip. part. 1. ſ. 17. numero 29. Uſſill. ad Affili. decif. 145. num. 1. ubi de Neapoli, Did. Per. in l. 2. vers. Eleganter, tit. 5. lib. 2. Ordin. quamvis de jure communi Apostolicis Notariis licitum eſſe instrumenta conſidere, ex Re- buſſo ſcripſerit Didac. Per. in l. 6. tit. 3. lib. 1. Ordin.